

PİYASALARDA BUGÜN

Piyasalar

Bankaların öncülüğünde yükseliş

ABD hisselerinde Fed sonrası iyimser hava devam ediyor. Hisse senedi yatırımcıları faiz artışlarının devam etmesine rağmen ekonominin durgunluğa girmediği bir dünyayı fiyatlıyor.

Avrupa borsalarında ise hava bozmaya bağladı. Ekonominin yavaşladığı bir ortamda ECB'nin verdiği şahin mesajlar yatırımcıları ürkütüyor. ECB'nin 2 x 25 baz puan ilave artış sonrası Eylül'de durması bekleniyor. Terminal faizin %4,00'e çıkacağı sıkılaşma döngüsünde faizler toplam 450 baz puan artırılmış olacak.

Borsa İstanbul üç günlük negatif ayrışmadan sonra geri döndü. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni ekonomi yönetimine verdiği destek sonrası Türkiye varlıkları dünyadan pozitif ayrışıyor.

Satış dalgasında direnen özel bankalar ve gıda perakendeleri borsadaki yükselişte başı çekiyor. Ford Otosan, Tofaş Fabrika, Tekfen, Tüpraş, Türk Telekom endeksten pozitif ayrışıyor. Anadolu Efes değer kaydeden az sayıda hisse arasında yer alıyor.

Dünya borsalarının seyri Borsa İstanbul'da pozitif bir açılışa işaret ediyor. Endeks için kısa vadeli hedef 5.600 direncini geçmek. Mehmet Şimşek ile toplantının yarattığı beklenti ile banka hisselerinde yükselişin devam etmesini bekliyoruz. Son günlerde geride kalan holding hisseleri farkı kapatmaya çalışabilir. Çin'in açıkladığı yeni teşvik paketi nedeniyle demir-çelik hisselerine ilgi artabilir.

Öne çıkardığımız hisseler: Akbank, Bim, Migros, THY, Tüpraş.

Piyasa Rakamları Tablosu	BIST Rakamları(TRY)			MSCI Rakamları		Tahvil Piyasası		Para Piyasası		Piyasa Tahminleri		
	BIST-100	Hacim	Yabancı%	EM	Türkiye	Gösterge	10 Yıllık	US\$/TRY	EUR/TRY	Sepet	Is Yat.Tah. F/K	
Kapanış	5,495	89,352	28.42	1024	244	0.00	17.52	23.6815	25.6465	24.7317	2023	6.26%
1 Gün Δ	▲ 2.5%	▼ -20.7%	0.2 bps ▲	0.9% ▲	3%	-1669 bps	0.0 bps ▲	0.2% ▲	0.5% ▼	-0.8%	2024	4.87%
1AylıkΔ	▲ 19.7%	▼ -9.8%	-0.8 bps ▲	0% ▲	0%	-761 bps	▲	20.1% ▲	0.5% ▼	-0.4%	2025	4.02%
BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket												
En İyi 5 (%)	HEKTS		10%	YKBNK	7%	KOZAA	6%	ZOREN	6%	FROTO	5%	
En Kötü 5 (%)	ERBOS		-5%	PSGYO	-4%	AEFES	-3%	KZBGY	-2%	SELEC	-1%	
Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn)	THYAO		7453	SASA	5151	AKBNK	4623	YKBNK	4072	ISCTR	3390	

Tüpraş

Kapanış (TL) : 74.4 - Hedef Fiyat (TL) : 92.94 - Piyasa Deg.(TL) : 143354 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn\$) : 91.17

TUPRS TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 24.92 Analist: iislek@isyatirim.com.tr

**Tüpraş: EPDK tarafından ilave 175,4 MW önlisans başvurusu onaylandı**

Tüpraşın bağlı ortağı olan 442 mw kapasite güce sahip olan Entek, 21.12.2022 tarihinde depolama tesisi kurmak için toplam 22 proje ile 1,4 GW ilave kapasite için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na başvuruda bulunmuştu. Bu ön lisans başvuruları kapsamında EPDK tarafından Çavdar RES , Eren RES ve Yenidoğa RES olmak üzere sırasıyla 50,4 MW, 55 MW, 70 MW kurulu gücünde depolama tesisli rüzgâr enerji santrali kurulmasına dair ön lisans başvurusu olumlu sonuçlandı. Yapılan başvurular kapsamında Entek'in daha önce almış olduğu 99,9 MW'lık ön lisansla birlikte ön lisans alan proje toplam kurulu gücü 275,3 MW oldu. Ayrıca diğer ön lisans başvurularının değerlendirme süreci devam etmekte. Daha önce duyurulan stratejik dönüşüm planı doğrultusunda 2030 yılına kadar yeni 1 GW kapasite kurulması hedeflenmekte. Önlisansın kabul edilmesiyle birlikte hayata geçirilecek projeler ile ilgili bilgiler paylaşılacak. Hafif olumlu

Doğuş Otomotiv

Kapanış (TL) : 147.7 - Hedef Fiyat (TL) : 176 - Piyasa Deg.(TL) : 32494 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn\$) : 16.79

DOAS TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 19.16 Analist: esirinel@isyatirim.com.tr

**DOAS Duran Varlık Satışı**

Doğuş Otomotiv, Bursa'da bulunan gayrimenkulünün satışının 622.2 milyon TL karşılığında tamamlandığını açıkladı. Şirket bir kereye mahsus 404 milyon TL satış karı kaydedecek. Hafif olumlu.

Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi

Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım) BIST'te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere göre değerlendirilir, İş Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi:

Artış Potansiyeli > %25 : AL , %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10 : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir.

Portföy getirisi bilgilendirmesi: En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğü'nün takip ettiği hisseler arasından temel analize ve piyasa dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış (azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular, seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST 100) ve mutlak anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endeke göre getiri hesabında 23/09/2013 tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama endeks değerleri esas alınmaktadır.

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez.